
各クラブの委員の皆様へ 
2025 年 11 月吉日 

JLTF 愛知県支部 
支部⾧ 堀本万里子 

       

2025 年度支部総会のご案内 
 
平素は JLTF（日本女子テニス連盟）愛知県支部の活動にご協力をいただき、あり

がとうございます。この度、下記の通り支部総会を開催いたします。ご多忙中かと
存じますが、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 
記 

 

日 時: 2026 年 2 月 25 日（水）12:30～14:30（終了予定） 
受付 12:00～ 

場 所: 東郷町民会館 ２F 大会議室 
（愛知郡東郷町春木北反田 14 番地） 

議 題:  
１．2025 年度行事報告および会計報告 
２．会計監査報告 
３．2026 年度役員（案） 
４．2026 年度行事予定および予算（案）  
５．その他 

連絡事項 
 本年度総会へは各クラブ 1 名までの出席とさせていただきます。 
 ご出欠を同封の「支部総会出欠届」を用いて 2025 年 12 月 19 日(金)までにご

連絡下さい。 
 ご欠席の場合は、議決権を議⾧に委任されたものといたします。 
 2025 年度 5 名以上のクラブ委員の皆様の通信費として QUO カードを同封致し

ますので、ご受納下さい。お手数ですが、支部総会出欠届に受領印の押印をお
願いいたします。 

 出欠の変更等は、準備の都合がありますので必ず、事務局 金森 までご連絡
下さい。（ショートメール可） 

 愛知県支部ニュース、本部会報誌をお持ち帰りいただきます。袋などをご持参
ください。 
出席されない場合は引取りのみに来ていただくか（当日 11 時～16 時まで）、
総会出席者で代理で引取りいただける方に依頼し、届け出てください。 
それも不可能な場合はご連絡ください。 

 テニス交流会は開催されません。 
 
 

問合せ先:事務局 金森裕美 
090-4099-1118 

 
以上 

会場が昨年と違います 

ご注意ください 


